8.12.  Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo anual estimado total da contratação é de R$.3.185,16 (três mil, cento e oitenta e cinco
reais e dezesseis centavos), conforme custos unitários apostos no Estudo Técnico Preliminar.
9.2. Como não há possibilidade de quantificar, de forma precisa, a quantidade a ser solicitada, o
custo estimado foi obtido calculando-se a média de consumo mensal durante os meses de agosto